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STT MT CK Hg vA t6n Ch[r vg tiri c6ng ty
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ci6y NSH Ngny c6p

I TQW LG Vtrn Hoinh Chri tich TIDQT Chn tlch HDQT CCCD 0260720t5153 14t09t202t

l.t TQW UBND tlnh Tuy€n Quang

Chu sd hinr phdLn

v6n Nhd nuoc tai
cOng ty

lty quyii'n qudn lj, phdn v6n Nhd
nudc tai c6ng ty cho 6ng LC Van

IloAnh
Kh6ng c6

1.2 TQW Irdn Duy Miri Kh6ng Bd vg CCCD 00804300005 I 29/03/2021

1.3 TQW NguyEn Thi Ngin Kh6ng Me Vs CCCD 037147401?21 29103t202t

1.4 TQW Irdn Thi Thu Lan Kh6ng Vq CCCD 00817301 1562 04/12t2021

1.5 TQW L€ Xuin Huy Kh6ng Con dd CCCD 008097003228 24/0812021

1.6 TQW LB Thi Di0u Linh Khdng Con dd CCCD 008309008603 13110t2023

1.7 TQW Ld Xuin Hodng Kh6ng Em Trai CCCD 026075003 888 24t07 /2021

1.8 TQW Ld Thu Hd Khdng Em gdi CCCD 026 I 79008387 24t08/2022

1.9 TQW L6 Thu Hing Kh6ng Em gdi CCCD 0261 8s0l 1283 08/08/2022

l.l0 TQW \guyEn Thi Ngoc Tuy6t Kh6ng Em ddu CCCD 040 r 75000789 27/04/2021

lil TQW Nguy6n Khdnh Tho Khdng Em ri5 CCCD 026479006948 *^r,ffi
Lt2 TQW Nguy6n Ti6n Diing Kh6ng Em 16 CCCD 02607900801 I l8/tl

>,

,{h
2 TQW Dinh Ti6n Diing Thtnh vi6n HDQT ThAnh vi6n IIDQT CCCD 00807101 I 147 ,4/06&

2.1 TQW
C6ng ty Cd phan ChC birln L6m
sdn Tuy6n Quang

Kh6ng
6ng Dinh Tiiin Dfrng duoc

UBND tinh tiy quydn <tai di6n
phAn v6n NN tai C6ng ry

EKKD 50001 370r 0 09t08/2023

2.2 TQW Hodng Thl Thanh Huydn
Nhin vi6n k0 to6n

Chi nhdnh Xdy l5p
Vg CCCD 038 I 7902844 I 24106/2021

2.3 TQW Dinh Vdn Minh Kh6ng 86 de CCCD 00803 I 002527 20/04t2023

:.4 TQW Hodng Nggc Euc Khdng Bd vq CCCD 0020320000 I 0 0442/2021

2.5 TQW Dinh Thi Ki6m Kh6ng MQ vg CCCD 038 I 45002867 04n2t2021

2.6 TQW Dinh Hodng Trung Kh6ng Con dd CCCD 008202004332 3t /05t2021

2.7 TQW Dinh Thi Phuong Dung Kh6ng Con d6 CCCD 00830800635 8 t0t06/2024

TQW Einh Thi Huong Khdng Chi g6i CCCT) 008 I s6000247 04t01t2021

2.9 TQW Dinh C6ng Hdm Kh6ng Anh trai CCCD 0080s90004 I 2 04/03/202t

2.10 TQW Dinh Thi Nhung Khdng Chi gai CCCD 001 161028193 09t06t2021

,ll TQW Einh Thi Lan Khdng Chi g6i CCCD 008 I 64003342 25/09/2022



2.12 t'Qw Dinh l'hi1'uy6t Khdng Chi gai CCCD 008 I 67004496 49t06/2021

/ t) 'tQw Dinh Vdn Manh Kh0ng Anh trar CCCD 0080690005 50 lsl04t202l

2.t 4 TQW lao Viin Ldrr Kh0ng Anh ri5 CCCD 03505300158r 04t01t2021

2.15 TQW Nguy6n Van 1'hi6n Kh6ng Anh rd CCCD 0 I 5069005837 09t06t2021

2.16 TQW Iri€u Vin Ha Khdng Anh 16 CCCD 002064004943 20/08/2022

2.1',l TQW Nguy6n Thi fluong Kh6ng Chi dau CCCD 008 I 6000488 I 08/l I12021

2. t8 TQW Dinh Thi Khud Tdm Kh6ng Chi ddu CCCD 008 I 7900035 I 18t02t2021

3 TQW Nguy6n Quang Huy
Thinh vi€n

HDQT, Thu kf
c6ng ty

Thinh vi0n HDQT, Thu kf
c6ng ty CCCD 008087009744 24t06t2021

3.1 TQW Nguy6n Quang Chinh Kh6ng 86 d6 CCCD 008053003 I 97 24t06/2021

3.2 'fQw Vi Lan Huong Klt6rrg Me dd CCCD 008162003792 24/06/2021

3.3 TQW Trinh Van ThOng Kh0ng t]6 vo CCCD 008060000960 23104t2021

3.4 TQW 'frAn '['hi Vinh Trd Khdng Me vg CCCD 00816800170(r 23t04t202t

3.5 t'Qw frinh Thi Thanh Y6n Khdng Vo CCCD 00818700t585 27 /03t2021

1.6 raY Nguy€n Khanh Linh Kh0ng Con dd CCCD 0083 I I 008372 t7 

^ 
t t2025

3.7 'fQw Nguy6n-frong Quang Kh6ng Con dd CCCD 0082t5008816 t7/tI/2025

3.8 TQW Nguy6n 'l-hi 1'hu Trang Khr)ng Err gai CCCD 008300006846 21/06/2021

3.9 'rQw D6 Manh Hi€p Khdng Ern rC CCCD 0080990072 32 02/01/2025

4 'rQw TrAn Th! Khrinh Thinh vi6n HDQT Thinh vi€n HDQT CCCD 008181001976 23t04t2021

4.1 l'Qw IrAn Dirc Kha I(hdng 86 de CCCD 024051000rs3 24/03/2021

1'Qw Nguy6n Thi tlinh Kh0ng Me de CCCD 001 I 54025506 t7 /09/2021

4.3
.TQW

Nguy6n Xu6n Dirc
Nhdn vr6n phong

TC.IIC Chdng CCCD 008073001514 23t04/2021

4.4 t'Qw Nguy6n XuAn Dd Khdng Con dd CCCD 00E20500 I 267 2st03/2021

4.5 ]'QW Nguy6n Kirrr Ng6n Kh6ng Con d6 Khdng co

4.6 TQW Trdn 1'hi Nguy0t Kh(rng Em ruot CCCD 008 I 84004870 29/07t2022

'fQw Nguy6n Thi Dicp Khdng Me chdng CCCD 030149003624 23/04t2021

5 TQW L6 VIn l{:ii Thirnh vi6n HDQT ThAnh vi6n HDQT CCCD 015063000160 22/08/2023

5.I 1'Qw o6 tli rtu ltang Kh6ng Vq CCCD 008 I 68000693 04/03/202t



5.2 TQW LC ViCt Anh Khdng Con dd CCCD 00808 8000253 17102t202t

t
,'t

5.3 TQW L6 Phuong Thdo Klrdng Con d6 CCCD 008199006719 24/06t2021

5.4 TQW Duong Thu Huong Khdng Con ddu CCCD 008 r 93000969 04t03/2021

5.5 TQW Mai Th6 Nam Khdng Con rti CCCD 008096003395 2llr/2024

5.6 TQW LO Thi Thanh Khdng Chi rudt CCCD 015158004065 05110t2021

5.7 TQW Lc Thi Minh Khdng Chi ru6t CCCD 015 r 6t 004312 05/0912021

5.8 TQW L0 V[n Son Kh0ng Em ru6t CCCD 0 I 5066003649 05110/2021

5.9 TQW LC Thi Hd Kh6ng Em rudt CCCD 008169017426 30106/2022

5. l0 TQW L6 Thl Binh Kh6ng Em rudt CCCD 008 I 73009664 09 t07 /2021

'5.1 r TQW D6 xuan Hda Khdng Anh r€ CCCT) 001056028112 05/09/2021

5. l2 TQW Hodng Thi Hoa Kh6ng Em ddu CCCD 008 I 72005468 05/1012021

6 TQW IIolng Quang Huy Thinh vi6n HDQT Thlnh vi6n HDQT CCCD 008093009718 27106t202r

6.1 TQW Hodng Quang Trung Kh6ng 86 d6 CCCD 0080700 I 0876 ,r.h
6.2 TQW EAo Thriy Hoa Kh6ng Me dd CCCD 008170004422

',,il{,,'\
6.3 TQW Hoang Trung Thdnh Khdng Em trai CCCD 008203000226

.T NU0CI

1U11{ilz

6.4 TQW Hodng Mai Mg Linh Kh6ng Vq CCCD 008 I 93003790 @
6.5 TQW Hodng Thanh Tri Vy KhOng Con d6 Kh6ng c6

o.o TQW Hodng Thanh Tir Anh Kh6ng Con dd Kh6ng c6

6,7
I

TQW Hodng Gia Khrinh Kh6ng 86 vo CCCD 00807 I 00048 I 30/03t2021

68 TQW Nguy6n Thi Mai Phuong Kh6ng M9 vg CCCD 025 I 73000588 18102/2021

TQW Dinh Dric Ttng Trudtg Ban Ki6m
sodt

Tru'&ng Ban Ki,6m sodt CCCD 008082004479 04/10/2022

7.1 TQW Ld Minh ThAi Kh6ng Me dd CCCD 008160003510 27106/2021

7.2 TQW Pham Thi NhuAn Kh0ng M9 vg CCCD 034 I 48005088 t3/04/2021

7.3 TQW D6 Thi Huong Lan Kh6ng Vq CCCD 008 I 83007577 08/03t2024

7.4 TQW Dinh Th6 Anh Kh6ng Con d6 CCCI) 008207009 I 69 26/04t2022

7.5 TQW Dinh Kh6nh t,inh Kh6ng Con dd Kh6ng c6

7.6 TQW Dinh Thu Trang Kh6ng Em g6i CCCD 008185010906 26108t2022



7.',l TQW Pham D(rc Thing Khdng Em rd CCCD 033085005685 20t05/2025

8 TQW frAn Bdo Chung Thinh viOn Brn
ki6m soft ThAnh vi6n Ban ki6m so$t CCCD 00808800 I 364 09/04/2021

8l TQW Bii Lan Phuong I(h0ng Vo CCCD 008i89001860 09t041202t

9f I'QW Trlin Bao Arr KhOng Con dd Kh0ng cd

8.3 'tQw Irdn Phuong Bdo Anh Kh0ng Con dd Kh6ng cd

8.4 TQW Trdn Vin Hoa Khdng 86 de CCCD 008060000606 tU03t2a2t

8.5 TQW Nguy6n Kinr Toan I(h(rng Mq dd CCCD 008164000916 04/12t2024

86 l'Qw Irdn Bao Quin Kh6ng Em trai CCCD 008092000956 09/04/202t

8.7 'fQw 'IrAn Thiy lJanh Kh6ng Ern dAu CCCD 008t96001006 23/04t202t

q8 TQW Br)i Vin Kim Kh6ng 86 vo CCCD 008060005 398 24/06/2021

8.9 TQW N0ng Thi 'fdnr
Khdng Mq vg CCCD 004159003342 24t06/2021

9 TQW Pham Thi Minh Hoa
Thlnh vi6n Ban

ki6m so:it
Thinh vi6n Ban ki6m so6t CCCD 008 195006194 04/10/2022

9.1 TQW Phanr D(rc Manh Kh0ng B0 de CCCD 00807 I 007770 I I t03t2021

9.2 'fQw Vi Thi Phucrng Kh0ng Me dd CCCD 0251760008t8 16112t2024

9.3 TQW L0 Thi Thanh Hai KhOng Me ch6ng CCCD 042162001227 09t04t2021

9.4 TQW Nguy6n Tudn Anh Kh6ng Ch0ng CCCD 008094000086 n t02t202t

9.5 TQW Nguy6n Bio Khang Khdng Con dd Kh0ng c6

9.6 TQW Pharn Minh Chi6n Kh0ng

Z?ot0lrgolN
CCCD 008098005098 05 t07 /2023
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